
 

                                                                                                                                     
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ad indirizzo musicale “CASTELDACCIA” - PAIC84200X 

Via Carlo Cattaneo N.80  –  90014  CASTELDACCIA (PA) - Tel. 091-954299 

E-mail  paic84200x@istruzione.it – PEC:  paic84200x@pec.istruzione.it 

C.F.: 90007610828 – Codice Univoco per la Fatturazione elettronica: UFGKTO 

Sito web: www.iccasteldaccia.edu.it 
 

 
Prot.      n.  

 

 

 

All’U.S.R. per la Sicilia Uff. I Ambito Territoriale Prov. di PA 

 A Tutte le Istituzioni Scolastiche  

All’Albo on line della Scuola  

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 

2024/2025 2025/2026 2026/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 17813 del 

02/08/2024 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto valide per il triennio 2024/2025 

2025/2026 2026/2027 all’Albo della propria Scuola;  

 

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia 

del personale ATA triennio 2024/2025 2025/2026 2026/2027;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle allegate 

graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025 2025/2026 

2026/2027 per i profili di Assistente amministrativo, Collaboratore scolastico, Operatore scolastico. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente scolastico dell’Istituzione che 

gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 

(art. 8 co. 2 D. M. 89/2024). 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 
Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola www.iccasteldaccia.edu.it 

 

 
                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Prof. Giovanni Taibi   

                                                                         Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                          art.3 del D.l.gs n. 39/1993            

 

mailto:paic84200x@istruzione.it
mailto:paic84200x@pec.istruzione.it
http://www.iccasteldaccia.edu.it/
http://www.iccasteldaccia.edu.it/



